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حاشیه نشینی؛ زخمی بر چهره شهرها/ خلأ قانونی یا نگاه 
جزیره ای مسئولان

رشد پدیده حاشیه نشینی پیامدهای مختلفی برای شهرهای مازندران 
دربرداشته است، مناطق حاشیه ای خاستگاه انواع مختلف آسیب ها 
و مسائل اجتماعی است و و نیاز بوده مدیران استان و شهرداری ها 
به جای سردادن شعارها قبل از تبدیل شدن مهار حاشیه نشینی و 

مسائل و مشكلات مبتلا به آن به یكی از مهم ترین معضلات استان 
تصمیماتی عملی، علمی، منطقی و قابل اجرا انجام دهند.

 

 هشدار جدی پلیس مازندران به تحرکات اراذل و اوباش
فرمانده انتظامی مازندران به هنجارشكنان و مخلان نظم و امنیت 

عمومی هشدار داد در صورت هرگونه اعمال مجرمانه با واکنش سخت 
و پشیمان کننده پلیس مواجه می شوند.

 

اختتامیه هشتمین جشنواره مطبوعات مازندران فردا برگزار 
می شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران از برگزاری مراسم 
اختتامیه هشتمین جشنواره مطبوعات، خبرگزاری ها و پایگاه های 

خبری تحلیلی مازندران خبر داد و گفت: آیین اختتامیه جشنواره با 
حضور برگزیدگان و استاندار مازندران فردا سه شنبه ظهر ۱۳ خرداد 

در سالن شماره یک استانداری برگزار می شود.

 

صنعت بلدرچین در معرض خطر نابودی/موانع موجود بر 
سر راه پرورش بلدرچین

واحدهای کوچک پرورش بلدرچین ناآگاهانه از واکسن، دارو و موا د 
ضدعفونی استفاده می کنند که اگر به همین صورت پیش برود تا ۱0 

سال آینده صنعت بلدرچین نیز مانند صنعت مرغ نابود می شود.

 

قیمت جدید 8 محصول ایران خودرو/ دنا 82 و پارس 
اتومات 105 میلیون تومان

در راستای تعیین نرخ جدید محصولات شرکت های خودروساز از 
سوی شورای رقابت، این شورا قیمت جدید 8 محصول ایران خودرو 

را ابلاغ کرد. بر این اساس قیمت دنا 82 میلیون تومان و هایما اس 5 
معادل 22۳ میلیون تومان و پژو پارس اتوماتیک ۱05 میلیون تومان 

تعیین شده است.
 

زمان آغاز تمرینات و مسابقات لیگ دسته 2 و 3 فوتبال اعلام 
شد

رئیس سازمان لیگ فوتبال ایران در نامه ای به هیئت های فوتبال و 
باشگاه ها زمان آغاز مسابقات لیگ دسته دو و دسته سه را اعلام کرد.

 

انتقال 770 هزار بشکه نفت خام از پایانه نکا به پالایشگاه 
تهران

مدیر شرکت خطوط لوله ومخابرات نفت ایران - منطقه شمال گفت: 
770 هزار بشكه نفت خام توسط خط لوله ۳2 اینچ نكا – ری از پایانه 

نفتی نكا به پالایشگاه تهران منتقل شد.

 

کرونا تمام نشده است/ باید خود را برای بدترین وضعیت 
آماده کنیم

وزیر بهداشت با بیان اینكه کرونا تمام نشده و هر لحظه ممكن است 
قدرتمند تر از قبل برگردد ، گفت: باید برای بدترین وضعیت خودمان 

را آماده کنیم که اگر بدترین وضعیت رخ داد، ضرر نكنیم.

 

عزت جمهوری اسلامی مرهون گفتمان عاشورایی و مبانی 
فکری امام راحل است

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران با اشاره به عزت و عظمت ایران 
اسلامی در بیش از چهل سال از عمر با برکت این انقلاب ، گفت: 

عزت و عظمت جمهوری اسلامی مرهون گفتمان عاشورایی و مبانی 
فكری حضرت امام خمینی )ره( است.
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بستری 251 بیمار با علائم کرونا در بیمارستان های مازندران
رئیس دانشگاه علوم پزشكی مازندران گفت: هم اکنون 25۱ نفر بیمار 

مشكوک به ویروس کرونا با علائم تنفسی حاد مشكوک به کرونا بر 
اساس تشخیص بالینی در این مراکز بستری هستند.

 

دریای خزر از 15 خرداد به روی گردشگران باز می شود
بر اساس دستور ستاد ملی مبارزه با کرونا، طرح دریا از ۱5 خردادماه 

در سواحل مازندران اجرایی می شود.

 

واکنش وزارت ورزش به هشدار فیفا جای نگرانی نیست!
معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان گفت: اساسنامه فدراسیون 
در حال رفت و برگشت به فیفا است و نامه نگاری ها طبیعی است 
و مطمئن هستم فدراسیون فوتبال مسیرهایی در پیش می گیرد تا 

مشكلی ایجاد نشود.

 

فرمانده سابق ناوگان آمریکا در بحرین: ایران به 
توانمندی های بی نظیر و خیره کننده ای دست پیدا کرده است

مقام نظامی سابق آمریكا گفت: با وجود اینكه ایران از زمان 
شكل گیری جمهوری اسلامی تحت تحریم های بسیار شدید 

قرار داشته اما توانسته به قابلیت های متعارف و نامتعارف های 
خیره کننده ای دست پیدا کنند که به آنها اجازه می دهد تا راهبردهای 

خود را با موفقیت نسبی بالایی اجرا کنند.

  

تاکید بر تاب آوری شبکه های برق در برابر حوادث/ اجرای 
2۴ برنامه نمادین در سال جاری

معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر با اشاره به اینكه تاب آوری در 
صنعت برق میزان سنجش توانایی سیستم در برابر حوادث است، 

گفت: لازم است میزان قابلیت برگشت سیستم در برابر حوادث مورد 
ارزیابی قرار گیرد.

  

عالیشاه جایگزین نوروزی در کمیته امداد مازندران شد
حجت الاسلام بشیر عالیشاه به عنوان مدیرکل کمیته امداد امام 

خمینی مازندران جایگزین نوروزی شد.

 

کشف خودروهای احتکاری در مازندران
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی مازندران استان از کشف 8 

میلیارد و 400 میلیون ریال خودروهای احتكاری و پلمب محل دپوی 
این خودروها در چند شهر استان خبر داد.

 

1900 مگاوات میزان تاب آوری شبکه توزیع برق در 
مازندران/ توصیه هایی برای مصرف بهینه و نداشتن 

خاموشی در تابستان
مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران میزان سقف تاب آوری شبكه 

توزیع برق در استان را هزار و 900 مگاوات عنوان کرد و گفت: 
پیش بینی ما در زمان پیک مصرف تابستان امسال 2 هزار مگاوات 
است که می توان با مصرف بهینه تابستانی بدون خاموشی داشته 

باشیم.
 

اجرای محدودیت های ترافیکی از فردا در محورهای شمال/ 
کندوان یک طرفه می شود

رئیس پلیس راه مازندران گفت: محدودیت های ترافیكی با توجه به 
تعطیلات پیش رو از ظهر فردا سه شنبه ۱۳ خرداد آغاز شده و تا روز 

شنبه ۱7 خرداد ادامه خواهد داشت.
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افتتاح نیروگاه زباله سوز نوشهر مشروط به حضور مقامات/
جذب اعتباربرای مدیریت پسماند در مازندران

معاون عمرانی استاندار مازندران گفت: نیروگاه زباله سوز نوشهر هم 
در آخرین مراحل هماهنگی برای افتتاح به سر می برد که مشروط با 

حضور مقامات در هفته های آینده راه اندازی خواهد شد.

 

مردم سهام عدالت خود را نفروشند/ روش غیر مستقیم به 
نفع سهامداران است

عضو هیئت مدیره شرکت سرمایه گذاری سهام عدالت مازندران، علاوه 
بر توصیه به سهامداران )سهام عدالت( مبنی بر عدم فروش سهام 

خود، گفت: چون بیشتر سهامداران اطلاعات کافی در زمینه بورس و 
بازار سرمایه ندارند، روش غیر مستقیم را انتخاب کنند.

 

روایت محیط بان سوادکوهی از زیبایی های زندگی حیوانات 
با زخم  شکارچیان

محیط بان سوادکوه از تصادف عمدی ماشین شكارچیان با وی در 
اسفند ماه می گوید و اضافه می کند؛ شاهد تیراندازی شكارچیان به 

سمت خودمان بودیم؛ سه سال پیش هم در منطقه شكار ممنوع در 
نیمه شب با همكارم برای توقف خودرو، جلوی ماشین شكارچی ها را 

گرفتیم اما آنها مرا زیر گرفتند.

 

حرکت عظیم امام خمینی )ره( سرآغاز یک تمدن نوین 
اسلامی است

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران گفت: امام خمینی )ره( پایه گذار 
گفتمان مقاومت و پایداری است و امروز بیداری اسلامی از مهم ترین 

مبانی فكری امام )ره( است.

  

مازندران در برابر حوادث طبیعی چقدر آماده است؟
پایان هفته گذشته بود که آتش بخش زیادی از جنگل ها و مراتع 

استان های جنوبی کشور همچون خوزستان، بوشهر، فارس و به ویژه 
کهگیلویه و بویراحمد را سوزاند و طبیعت بكر در پی یک بی احتیاطی 

در حال نابودی است.
  

افزایش موارد کرونا در کشور / 81 تن دیگر جان باختند
سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی 2979 مورد جدید کووید۱9 

در کشور طی 24 ساعت گذشته خبر داد.

  

کشف انبار سموم کشاورزی در ساری 
فرمانده انتظامی مازندران از کشف انبار احتكار سموم کشاورزی به 

ارزش ۱0 میلیارد ریال در یكی از روستاهای حومه شهرستان ساری 
خبر داد. 

  

آغاز فعالیت دفاتر سیاحتی و جهانگردی در مازندران
مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران از آغاز 
به کار دفاتر و شرکت های سیاحتی و جهانگردی در این استان خبر 

داد.
  

گفتمان مقاومت و پایداری از مهم ترین مبانی فکری امام 
خمینی )ره( بود

مدیرکل تبلیغات اسلامی با توجه به فرا رسیدن رحلت بنیانگذار کبیر 
انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی )ره( گفت: امام خمینی )ره( 

پایه گذار گفتمان مقاومت و پایداری بود و امروز بیداری اسلامی از 
مهم ترین مبانی فكری امام )ره( است.
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کشف 1۴ دستگاه خودروی احتکار شده در مازندران
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی مازندران از کشف و ضبط ۱4 
خودروی احتكار شده به ارزش بیش از هشت میلیارد ریال در استان 

خبر داد.
  

ساخت نیروگاه زباله سوز ساری شتاب گرفته است
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران با اشاره به صرف 

هزینه های زیاد برای نیروگاه های زباله سوز در استان گفت: ساخت 
نیروگاه زباله سوز در ساری شتاب گرفته است.

 

برنامه جمعی بزرگداشت 1۴ و 15 خرداد در مازندران 
نداریم

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی مازندران گفت: به دلیل 
وضعیت زرد و هشدار بیماری کرونا، هیچ برنامه جمعی بزرگداشت 

روزهای ۱4 و ۱5 خرداد در استان برگزار نمی شود.

  

انتخاب 109 آببندان مازندران برای مقاصد گردشگری
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مازندران گفت: از 
تعداد 8۱2 آببندان استان مازندران حدود ۱09 آببندان برای جذب 

سرمایه گذار و مقاصد گردشگری انتخاب شدند.

 

انفجار گار در بابل یک کشته برجای گذاشت
انفجار یک کپسول گاز امروز دوشنبه در بابل باعث مرگ یک جوان 

۳۳ ساله شد.
 

راهیابی 210 مقاله در نخستین همایش تاب آوری در صنعت 
برق کشور

نخستین همایش مجازی تاب آوری در صنعت برق کشور که به 
میزبانی مازندران برگزار شد، با راهیابی 2۱0 مقاله به کار خود پایان 

داد.
 

تاب آوری ملت ایران دشمن را پشیمان خواهد کرد
رییس سازمان پدافند غیرعامل کشور با بیان اینكه ملت ایران در برابر 

هیچ تهدیدی سر خم نمی کند، تاکید کرد: دشمن از سرمایه گذاری 
روی تاب آوری ملت ایران پشیمان خواهد شد.

 

کم کاری تیروئید در شیرخوارگان، عقب ماندگی ذهنی را 
در پی دارد

فوق تخصص غدد و متابولیسم کودکان گفت: عدم درمان بموقع 
کم کاری تیروئید در شیرخوارگان می تواند منجر به عقب ماندگی 

ذهنی شود.
 

کرونا و پیشخوان های دولت در مازندران
 دفاترپیشخوان دولت در مازندران این روزها بخاطر ثبت نام افراد 

درسامانه جامع اطلاعات مشتریان)سجام ( وگرفتن احرازهویت 
پرجمعیت است و این شلوغی با برخی بی توجهی ها به فاصله گذاری 

اجتماعی در این مراکز به نوعی خطر کرونا را پررنگ تر کرده است.

۴



  

2 هزارو8۶2 دانش آموز مازندرانی درمدارس نمونه دولتی 
پذیرش می شوند

معاون متوسطه آموزش و پرورش مازندران با اشاره به اعلام زمان 
ثبت نام آزمون ورودی پایه دهم مدارس نمونه دولتی برای سال 

تحصیلی ۱۳99 - ۱400 گفت: تعداد 2 هزار و 8۶2 دانش آموز برای 
تحصیل در ۳8 مدرسه استان پذیرفته می شوند.

  

دردسرهای قطعی برق پساکرونایی مازندران
 قطعی مكرر و پرتعداد برق مشترکین مازندرانی بعد از استراحت و 

تنفس 2 ماهه ناشی از شیوع کرونا این روزها به یكی از مشكلات 
حوزه توزیع برق استان تبدیل شده است.

  

برترین های جشنواره مطبوعات مازندران فردا معرفی 
می شوند

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران از برگزاری آیین اختتامیه 
جشنواره مطبوعات ، خبرگزاری ها و پایگاه های خبری - تحلیلی 

استان فردا سه شنبه ۱۳ خرداد خبر داد.

  

نیاز به بازار صادراتی میوه های فصل بهار مازندران
افزایش تولید میوه های چون توت فرنگی، هلو و شلیل در فصل 

بهار در مازندران در سالهای اخیر باعث شده تا در اوج برداشت این 
محصولات به دلیل نداشتن بازار در بازه زمانی کوتاه با افت شدید 

قیمت و همچنین ضایعات مواجه شده که در هر 2 حالت کشاورزان 
دچار ضرر و زیان می شوند.

  

سیلاب هفته گذشته حدود سه میلیارد ریال به جاده کندوان 
خسارت زد

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان چالوس گفت 
که سیلاب هفته گذشته حدود سه میلیارد ریال به جاده کندوان در 

منطقه صخره کف هزار چم خسارت زد.

  

مدیرکل کمیته امداد امام )ره( مازندران تغییر کرد
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( مازندران با حكم رییس این 

نهاد حمایتی تغییر کرد و مراسم معارفه مدیرکل جدید نیز فردا 
سه شنبه در ساری برگزار می شود.

  

مازنی ها هشت هزار سهمیه جدید برای مسکن ملی دریافت 
کردند

معاون مسكن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان مازندران 
گفت: سهمیه طرح اقدام ملی مسكن برای این استان در مرحله دوم 

حدود هشت هزار واحد پیش بینی شده است.

  

انتقاد رییس اداره صنعت رامسر از گران فروش نان
رییس اداره صنعت ، معدن و تجارت رامسر میزان جریمه 

گران فروشی نان در نانوایی ها را ناکافی دانست و گفت : ناکافی بودن 
میزان جریمه های گران فروشی برای واحدهای نانوایی باعث تداوم 

تخلفات آنان می شود.

  

پسماند مازندران صاحب متولی شد
معاون  هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران گفت که تشكیل 

سازمان پسماند برای این استان در هیات دولت تصویب و از سوی 
وزارت کشور ابلاغ شده است.

  

سایه عصبانیت بر سر دانش آموزان پشت کنکوری
تعویق برگزاری کنكور سراسری کارشناسی که به دلیل شیوع 

ویروس کرونا در کشور اتفاق افتاد، با توجه به فشارهای چندین ماهه 
دانش آموزان پشت کنكوری، آنها را به مرحله عصبانیت رسانده است .

  

فعالیت دفاتر سیاحتی و جهانگردی در مازندران از سر 
گرفته شد

 اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران از آغاز 
به کار دفاتر و شرکت های سیاحتی و جهانگردی استان خبر داد.
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جولان پول های سرگردان در زمین های غرب مازندران
 این روزها تقاضا برای خرید زمین در غرب مازندران برای ساخت 

ویلا به اوج خود رسیده و جولان پول های سرگردان قیمت ها را 
نجومی کرده و همین مساله علاوه بر اینكه باعث نارضایتی مردم 
بومی منطقه شده، در میان مسئولان نیز نگرانی هایی را به وجود 

آورده است.
  

1۴ دستگاه خودروی احتکاری در مازندران کشف شد
رییس پلیس اگاهی نیروی انتظامی مازندران از کشف ۱4 دستگاه 

خودروی نو احتكاری از سه پارکینگ در استان خبر داد.

  

کشف 2 تن سم تقلبی در آمل
مدیر جهاد کشاورزی آمل از کشف و ضبط 2 تن سم گرانول ۱0 

درصد )دیازینون( تقلبی در این شهرستان خبر داد.

 

قائم مقام سابق صداوسیمای مازندران درگذشت
حبیب اله فرنیا، قائم مقام سابق صداوسیمای مازندران و از مدیران 
اسبق آموزش و پرورش استان بر اثر بیماری کرونا دارفانی را وداع 

گفت.

  

افزایش زکات فطره جمع آوری شده توسط بهزیستی 
مازندران

مدیرکل بهزیستی مازندران از جمع آوری بیش از 2۱ میلیارد و 7۳8 
میلیون ریال زکات فطره در استان همزمان با عید سعید فطر خبر 

داد.

  

شکارچیان قوچ وحشی در سوادکوه دستگیر شدند
مامورین یگان حفاظت محیط زیست شهرستان سوادکوه موفق شدند 

سه شكارچی قوچ وحشی را دستگیر کنند.

  

روند افزایشی ابتلا به کرونا در مازندران
78 بیمار جدید در بیمارستان های مجموعه دانشگاه های علوم پزشكی 

مازندران و بابل بستری و ۶7 بیمار هم ترخیص شدند.

  

مراسم 1۴ خرداد با سخنرانی رهبر معظم انقلاب
مراسم سالگرد ارتحال امام راحل، امسال با سخنرانی مقام معظم 
رهبری آغاز خواهد شد و هیچ مراسم تجمعی در مازندران برگزار 

نمی شود.
  

ذرت روسی با مسیر جدیدی از مازندران به خراسان رضوی 
می رود

برای نخستین بار 5 هزار تن ذرت با بهره برداری از سیستم حمل  و  
نقل چند وجهی از بندرامیرآباد به مقصد خراسان رضوی بارگیری 

شد.

  

پرواز بالگرد برای انتقال مصدومین جاده هراز
ترافیک جاده هراز، بالگرد اورژانس را برای انتقال مصدومان تصادف 

به پرواز درآورد.

  

آغاز طرح کشوری هر خانه یک پایگاه سلامت در مازندران
طرح کشوری هر خانه یک پایگاه سلامت امروز دوشنبه ۱2 خردادماه 

در مازندران آغاز شد.

  

دستگیری سارقان ادوات ریلی توسط ماموران پلیس راه 
آهن شمال

رئیس پلیس راه آهن شمال از دستگیری 2 سارق ادوات ریلی توسط 
ماموران این پلیس خبر داد.

۶



  

برخورد قانونی با هرگونه ناهنجاری اجتماعی در سواحل
پلیس مازندران با هرگونه ناهنجاری اجتماعی در سواحل و مناطق 

گردشگری برابر قانون برخورد خواهد کرد.

  

انفجار مرگبار کپسول گاز در بابل
انفجار کپسول گاز در بابل یک کشته برجای گذاشت.

  

توت فرنگی مازندران هم راهی روسیه شد
برای اولین بار توت فرنگی مازندران به میزان ۳5 تن به کشور روسیه 

صادر شد.
  

وزارت صمت به دنبال تعیین تکلیف واحد های تعطیل
یكی از سیاست های اصلی وزارت صمت و به تبع آن در استان ها 

تعیین تكلیف برای واحد های صنعتی تعطیل و ورشكسته است.

  

حکم وزیر بهداشت برای رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران

با حكم وزیر بهداشت، رئیس دانشگاه علوم پزشكی مازندران عضو 
کمیسیون ملی اعتباربخشی دانشگاه ها و دانشكده های علوم پزشكی 

کشور شد.

  

محدودیتی برای گازرسانی به واحد های تولیدی وجود 
ندارد

امكان گازرسانی به اکثر واحد های تولیدی و صنعتی در استان 
مازندران در حال حاضر فراهم است.

  

پرداخت تسهیلات به آبزی پروران آسیب دیده از کرونا
به آبزی پروران آسیب دیده از کرونا در بابل 550 میلیون ریال 

تسهیلات بانكی قرض الحسنه پرداخت شد.

  

کشف انبار میلیاردی احتکار سموم کشاورزی در ساری
فرمانده انتظامی مازندران از کشف انبار احتكار سموم کشاورزی به 

ارزش ۱0 میلیارد ریال در یكی از روستا های حومه شهرستان ساری 
خبر داد.

  

نام نویسی در مدارس مازندران آغاز شد
نام نویسی دانش آموزان در مدارس مازندران از امروز دوشنبه ۱2 

خردادماه آغاز شد.
  

کمبود اعتبارات پاشنه آشیل مدیریت ساماندهی سواحل
فرماندار محمودآباد کمبود اعتبار برای تامین زیر ساخت های حضور 

مسافران در ساحل را پاشنه آشیل مدیریت ساماندهی سواحل 
دانست.
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